cho, et Antonio, et S. Michaeli Arcangelo, totique Curiae cœlestiali, corpus vero suum in die sui obitus sepeliri et humari jussit absque aliqua pompa funerali indutum habitu S. Francisci Capucinorum in Conventu dictorum Patrum dictae civitatis Montis, et in ejus cappella ibidem existente, si mori contigerit in civitate praedicta; si vero moriatur in hac urbe, sepeliri voluit modo praedicto in Conventu Capucinorum dictae Urbis loco depositi, et voluit, et mandavit, quod infrascripti ejus Fidecommissarii, et exequentores Testamentarii teneantur quamprimum, nulla mora interposita, apporari facere corpus praedictum in dicta Cappella, quia Testator ipse tamquam filius dictae Religionis a Rmo olim Generali habeat licentiam in ejus scriptorio conservatam; ut sepeliatur in loco praedicto.

Errori**Correzioni**

Pag. 3, lin. 11	suespresso	suenunciato
» 4, » 25	sullodato	sopraccennato
» 7, » 12	siciliano.	siciliano da Giminna.
» 9, » 9	1824	1819
» 12, » 20	sudetto	suddetto
» 14, » 8	Convento;	Convento,
» 14, » 16	Il sullodato	Esso
» 15, » 7	sullodato	suddetto
» 15, » 16	qual	quel
» 15, » 19	Belando	Belando
» 18, » 24	il sullodato	quel
» 21, » 12	fedegne	fededegne
» 23, » 23	sabbione	tufo
» 24, » 22-3	sudetto	suddetto
» 25, » 10	a	e
» 25, » 25	sudetta	suddetta
» 26, » 27	succennata	sopraccennata
» 28, » 14	succennata	summentovata
» 32, » 1	Chiese	Chiesa
» 32, » 18	Comezii	Comizii
» 36, » 13	suindicate	rimemorate
» 38, » 25	nella	della
» 41, » 3	succitate	summenzionate
» 43, » 10	ferro	legno
» 51, » 21	una seconda merlata	una seconda specola merlata
» 51, » 29	il sullodato	il summenzionato
» 64, » 6	posui	posuit
» 86, » 10	Trpani	Trapani
» 87, » 26	hova	hora
» 88, » 15	conservatam;	conservatam,